2
5

АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            17.06.2019   № 21                                                                                       с. Ануйское
О внесении изменений в Постановление Администрации Ануйского сельсовета от 11.10.2017 № 26а «Об  утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора от 05.06.2019 № 02/8-1-2019 на постановление Администрации Ануйского сельсовета от 11.10.2017 № 26а «Об  утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Протест прокурора от 05.06.2019 № 02/8-1-2019 на постановление Администрации Ануйского сельсовета от 11.10.2017 № 26а «Об  утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Администрации Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края» удовлетворить.

          2.  п.п  л п.7  изложить в следующей редакции:
 показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов    бюджета,   соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с законом (решением)  об исполнении  бюджета.
       3.  п.11 изложить в следующей редакции:
Информация, указанная в подпунктах «е» – «и» пункта 7 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 7 формируется и ведется на основании законов (решений) о бюджетах»
         4.  п. 13 изложить в следующей редакции:
«Информация, указанная в подпункте «к» пункта 7 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке установленном Министерством финансов  Российской Федерации».

Глава сельсовета                                                                       М.В.Денисова